
 
 

 
 

OBČINA TIŠINA 
OBČINSKI SVET 

 
 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/2015), je Občinski svet 
občine Tišina, na svoji        redni seji dne              sprejel 
 
 
 

S K L E P  št.  
 
 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejema Sklep o višini nadomestila za izpad 
proizvodnje in dohodka na zemljiščih, ki se nahajajo v vodovarstvenih pasovih 
za leto 2019. 
 

2. Sklep se objavi v uradnem listu Republike Slovenije. 
 

 
 
 

Številka: 
Datum: 
 
 
  
                    Občinski svet Občine Tišina 
          Franc HORVAT, dipl. ing. zoot., župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
S  K  L  E  P 

O VIŠINI NADOMESTILA ZA IZPAD PROIZVODNJE IN DOHODKA NA ZEMLJIŠČIH,  
KI SE NAHAJAJO V VODOVARSTVENIH PASOVIH  

ZA LETO 2019 
 



PREDLOG 
 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/2015), je Občinski svet 
občine Tišina, na svoji        redni seji dne              sprejel 
 
 
 

S K L E P 
o višini nadomestila za izpad proizvodnje in dohodka na zemljiščih, ki se nahajajo v 

vodovarstvenih pasovih za leto 2019 
 
 

1. člen 
 
Višina nadomestila za izpad proizvodnje in dohodka na zemljiščih, ki se nahajajo v 
vodovarstvenih pasovih za leto 2019 znaša: 
 

- za njive: 222,21 EUR/ha 
- za travnike: 371,54 EUR/ha 
 

    2. člen 
 
Obveznosti za izplačilo nadomestila, se pri občanih, ki izkazujejo neplačane obveznosti do 
občine Tišina pobotajo. 
 

3. člen 
 

Ta člen začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu, uporablja pa se od 01. 01. 
2019. 
 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
 
 
  
                     župan Občine Tišina 
           Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV: 
 
Občina Tišina je po pogodbah, ki jih je sklenila z lastniki oz. uporabniki zemljišč v ožjem 
varstvenem pasu, dolžna izplačati nadomestilo za izpad dohodka zaradi zmanjšane 
intenzivnosti izrabe tal.  
Lastniki oz. uporabniki  zemljišč pa morajo v zameno dosledno izvajati občinski odlok o 
zaščiti vodnih virov na območju občine Tišina (Ur. list RS. 105/99) ter upoštevati Uredbo o 
mejnih vrednostih vnosa nevarnih snovi in gnojil v tla (Ur. list RS. 84/2005) in Uredbo o 
varstvu voda pred onesnaževanjem z nitrati iz kmetijskih virov (Ur. list RS. 113/2009). 
 
V izračunu nadomestila je upoštevan povprečni izpad dohodka od pridelka v klasičnem 
kolobarju, na osnovi kalkulacij iz Kataloga kalkulacij za načrtovanje gospodarjenja na 
kmetijah v Sloveniji. 
 
 
Predlagana višina nadomestila za leto 2019: 

• nadomestilo za njive: 221,21 €/ha 

• nadomestilo za travnike: 371,54 €/ha 
 
Z letom 2017 so se zaradi priklopa naselij Murski Črnci, Gradišče, Tropovci, Vanča vas, 
Rankovci in Borejci na sistem Pomurskega vodovoda, vodovodna zajetja za ta naselja ukinila 
(vaški vodovodi). 
Tako se bo nadomestilo za leto 2019 izplačalo samo za naselja v katerih so ostala aktivna 
vodovodna zajetja: Tišina, Petanjci, Sodišinci in Krajna (za naselja: Tišina, Petanjci, Murski 
Petrovci, Sodišinci, Gederovci in Krajna). 
 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o višini nadomestila za izpad 
proizvodnje in dohodka na zemljiščih, ki se nahajajo v vodovarstvenih pasovih za leto 2019 
obravnava in sprejme naslednji  
 

S K L E P: 
 
Občinski svet Občine Tišina sprejema Sklep o višini nadomestila za izpad proizvodnje 
in dohodka na zemljiščih, ki se nahajajo v vodovarstvenih pasovih za leto 2019. 
 
 
 
Pripravila: 
Andrej Horvat dipl. inž. - odgovorna oseba javnega vodovoda: 
Nataša GJERGJEK – Režijski obrat občine Tišina 
 
 
 
Tišina, januar 2019 
 
 
 
 
 

  Predlagatelj:   
       župan občine Tišina 
Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 


